
「ゆめ」の
実現を
計画的に！

©よりぞう

詳しくは各支店へお気軽にお問い合わせください。
店頭に商品概要説明書をご用意しております。

令和5年4月3日現在 動画配信中!

※満期時に満期金額（税引後）の全額を定期貯金にしていただける方

（税引後 年0.079%）
ご契約金額 ご契約期間 掛込方法

100万円以上 3年以上5年以内 口座振替

年0.10％

適用金利

ゆめとぴあ ゆめとぴあ プチ

※満期時に満期金額（税引後）の全額を定期貯金にしていただける方

ご契約金額 ご契約期間 掛込方法

50万円以上 3年以上5年以内 口座振替

（税引後 年0.039%）
年0.05％

適用金利

取扱期間
令和5年

4/3●
令和6年

3/29●月 金



お問い合わせ･お申込みは各支店へお気軽にどうぞ

◎お役立ち情報満載！ JAとぴあ浜松のホームページ
http://jatopia.ja-shizuoka.or.jp/

ご相談窓口

令和5年4月3日現在
JAとぴあ浜松

■期間中金利情勢により適用金利の見直しをさせていただく場合がございます。　
■満期日に掛込総額の他に、ご契約時の利回りによる給付補填金（お利息）をお支払いいたします。
■給付補填金には20.315%（国税15.315％、地方税5%）の分離課税がかかります。（令和19年12月31日まで適用）　
■満期日前に解約する場合は、解約日における普通貯金利率により計算した利息相当額を掛金残高相当額とともに支払います。

100万円以上
ご契約金額

3年以上5年以内
ご契約期間

口座振替
掛込方法

50万円以上
ご契約金額

3年以上5年以内
ご契約期間

口座振替
掛込方法

ゆめとぴあ

ゆめとぴあ

あなたのペースで
選べるプラン！

毎月一定掛金コース ボーナス月（年2回）併用コース

契約期間5年 17,000円

28,000円

1‚020,000円

1,008,000円

10,000円

20,000円

40,000円

50,000円

1,000,000円

1,020,000円

毎月の掛金 掛金総額 掛金総額毎月の掛金 ボーナス時加算額

契約期間3年

あなたのペースで
選べるプラン！

毎月一定掛金コース ボーナス月（年2回）併用コース

契約期間5年 8,400円

14,000円

504,000円

504,000円

3,000円

8,000円

32,000円

36,000円

500,000円

504,000円

毎月の掛金 掛金総額 掛金総額毎月の掛金 ボーナス時加算額

契約期間3年

取扱期間：令和5年4月3日月～令和6年3月29日金

「ゆめ」の
実現を
計画的に！

プチ

年0.05％
※満期時に満期金額（税引後）の全額を定期貯金にしていただける方

適用金利

年0.10％
※満期時に満期金額（税引後）の全額を定期貯金にしていただける方

適用金利


